

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41
Fax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

AGRODAN ApS
Ramskovvej 11
7550 Sørvad
Business Registration No
42302228

**Annual report 01.04.2017
- 31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

Dirigent

Name: Michael Seiffert

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 31.03.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

--

Entity

AGRODAN ApS
Ramskovvej 11
7550 Sørvad

Central Business Registration No (CVR): 42302228

Registered in: Herning

Financial year: 01.04.2017 - 31.03.2018

Executive Board

Mandar Jayant Kadam
Trevor John Holland

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Company is to hold rights to certain products and patents. The Company's revenue consists of royalty income.

Development in activities and finances

Management considers the profit for the year of DKK 355k satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> DKK
Gross profit		3.004	8.880
Administrative expenses	1	-47.860	-44.984
Operating profit/loss		-44.856	-36.104
Other financial income from group enterprises		537.330	600.666
Other financial expenses	3	-36.722	-8.424
Profit/loss before tax		455.752	556.138
Tax on profit/loss for the year	4	-100.307	-122.350
Profit/loss for the year		355.445	433.788
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		4.500.000	4.500.000
Retained earnings		-4.144.555	-4.066.212
		355.445	433.788

Balance sheet at 31.03.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> DKK
Acquired licences		0	0
Intangible assets		0	0
Fixed assets		0	0
Receivables from group enterprises	5	6.852.529	11.241.777
Income tax receivable		93.693	0
Receivables		6.946.222	11.241.777
Cash		287.426	291.476
Current assets		7.233.648	11.533.253
Assets		7.233.648	11.533.253

Balance sheet at 31.03.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> DKK
Contributed capital		2.500.000	2.500.000
Retained earnings		189.608	4.334.163
Proposed dividend		<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Equity		<u>7.189.608</u>	<u>11.334.163</u>
Income tax payable		0	155.049
Other payables		<u>44.040</u>	<u>44.041</u>
Current liabilities other than provisions		<u>44.040</u>	<u>199.090</u>
Liabilities other than provisions		<u>44.040</u>	<u>199.090</u>
Equity and liabilities		<u>7.233.648</u>	<u>11.533.253</u>
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2.500.000	4.334.163	4.500.000	11.334.163
Ordinary dividend paid	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Profit/loss for the year	0	-4.144.555	4.500.000	355.445
Equity end of year	2.500.000	189.608	4.500.000	7.189.608

Notes

1. Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting

Audit fees recognized in the financial statement constitutes DKK 43.930. In 2016/17 the audit fees were DKK 38.650.

2. Staff costs

The company has no employees in 2017/18 or the previous year.

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Other interest expenses	4.051	8.424
Other financial expenses	32.671	0
	36.722	8.424

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	100.307	122.350
	100.307	122.350

Effective tax rate is 22% which is the same as the statutory tax rate.

The Company has no unused tax losses.

5. Receivables from group enterprises

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
Transactions during the year		
Dividend to UPL Europe Ltd.	(4,500,000)	(4,500,000)
Royalty receivable from UPL Europe Ltd.	3,004	8,880
Loan interest receivable from UPL Europe Ltd.	537,330	600,666
	(3,959,666)	(3,890,454)
Year end balances		
Loan given to UPL Europe Ltd.	7,324,218	11,331,759
Loan from to UPL Europe Ltd	(471,689)	(89,982)
Dividend Payable to UPL Europe Ltd.	(4,500,000)	(4,500,000)
	2,352,529	6,741,777

Notes

6. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

UPL Ltd., Mumbai, India

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

UPL Ltd., Mumbai, India
